Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2318/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de recuperação de passeio público, no Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de recuperação de calçada que esta toda danificada próximo ao salão paroquial, Nossa Senhora Aparecida, localizado na Rua Calil Baruque, número 451, Vila Linopolis.

Justificativa:

A situação da calçada do salão paroquial vem gerando problemas, pessoas já sofreram torções de tornozelos, uma mulher gravida chegou a cair devido aos buracos, crianças a caminho do catecismo caem e se machucam com frequência no local.
[bookmark: _GoBack]Diante da informação que, o local atualmente pertence ao Município, moradores pedem a recuperação de todo passeio público referente ao salão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de junho de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
b8bfa0d9-4034-4eec-a4f1-6521814e72a7.png
PROTOCOLO 4822/2015 - 12/06/2015 13:32

image1.jpeg

image10.jpeg